各チーム代表者 各位

(一社)徳島県バスケットボール協会

会 長  福 井  秀 樹

（公印略）

徳島県U6ミクロキッズフェスティバル2024 開催要項

日頃は、本協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

  さて、標記リーグ戦を次のように行いたいと思いますので、参加につきご高配くださいますようご

案内申し上げます。

１ 目  的  《普及》ミニバスケットボールの振興を図るとともに、未就学児を対象に体を動かすこ

との楽しさ、更にバスケットボールへの興味を促す。

        《育成》未就学児の健やかな心と体の育成

２ 主  催  (一社)徳島県バスケットボール協会

３ 期  日 令和７年１月１９日(日)

女子 ９：００～１０:００(受付８：４０～)

男子 １３：００～１４:００(受付１２：４５～)

４  会  場 北島北公園総合体育館（ＹＧＫドーム）

５ 方  法 ＪＢＡ公認キッズサポートリーダーとキッズサポーターと一緒に体を動かすことを柔

らかい４号ボールなどを利用してレクリエーション感覚で楽しむ。

６ 参加資格 未就学児（４歳児・５歳児）

       スポーツ保険に加入するため事前申し込みが必要

７ 参 加 料 １人 ５００円

８ 申 込 先 【チームでまとめて申し込む場合(チーム関係の兄弟等)】

        代表者が取りまとめて、「参加申込書」をPDFファイルに変換した後、下記メールア

ドレスに送付してください。

【個人で申し込む場合】

        下記URLより、フォームで申し込んでください。フォームQRコード⇒

https://forms.gle/mPnDJKbDF9s6KWJH6

おおよその人数を把握するため令和７年１月８日（水）までに

申込をしてください。

※送付先 (一社)徳島県バスケットボール協会  tbaoffice01@mh.pikara.ne.jp

９ 肖 像 権  参加者、指導者、スタッフは、主催者が認めた団体による撮影、取材、放映、

掲載についてはエントリーをした時点で同意を得たものとし、肖像権は徳島県バスケ

ットボール協会に帰属する。万一、協会のSNS等の掲載が難しい場合は、当日受付で申

し出てください。

１０ そ の 他 ・運動の出来る格好、室内シューズ、水分などを持参してください。持ち物には名前

を明記してください。

https://forms.gle/mPnDJKbDF9s6KWJH6